Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 49

Огъядышетонъя  49-ти номеро

шоръёзо школа огъядышетонъя

коньдэтэн возиськись муниципал ужъюрт

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

               01 октября  2015г.                                                                           №  131

г. Ижевск

О приеме

На основании заявления Поторочиной Ольги  Васильевны

п р и к а з ы в а ю:

Принять Поторочину Ольгу Васильевну с 01.10.2015 года на должность

заведующей библиотекой на 1 ставку с окладом 7 415 рублей и тарифицировать с

01.10.2015 года постоянные доплаты согласно Положению об оплате труда

работников МБОУ СОШ № 49 по п. 3.26:

- 50% за работу с библиотечным фондом

- 30%  за работу по обеспечению сохранности учебников

- 20% за курирование работы информационно-библиотечного центра

Директор МБОУ СОШ № 49                               М.В. Тихонова

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 49

Огъядышетонъя  49-ти номеро

шоръёзо школа огъядышетонъя

коньдэтэн возиськись муниципал ужъюрт

_______________________________________________________________________________

426067, г. Ижевск ул. Труда, 18, тел. 212-711, e-mail: school49.78@mail.ru

ПРИКАЗ

               24  сентября 2015г.                                                                           №  132

г. Ижевск

О предоставлении отпуска без оплаты

На основании заявления Дурновцевой Алисы Владимировны, учителя

информатики п р и к а з ы в а ю:

Предоставить Дурновцевой А.В.,  учителю информатики отпуск без оплаты

на 30.09.2015г . (на 1 рабочий день)

Директор МБОУ СОШ № 49                        М.В. Тихонова

mailto:school49.78@mail.ru

		2022-11-11T16:28:30+0400
	МБОУ "СОШ № 49"
	Я являюсь автором этого документа